[bookmark: _GoBack]15.04.2022г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk102637253]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 04.02.2022 г. № 7 «О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ СИСТЕМЫ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ (ОБЪЕКТЫ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ)»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом  Коноваловского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 04.02.2022 г. № 7 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении системы коммунальной инфраструктуры (объекты холодного водоснабжения, расположенные на территории Коноваловского муниципального образования)»
3. Опубликовать в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте Коновалово.рф
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского муниципального образования
А.Д.Замащиков